

**ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON****Enheten**

Organisasjonsnummer: 920 407 064  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VA 365 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98  
2320 FURNES

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	11 332 574	9 881 715
Annen driftsinntekt		2 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 334 574</b>	<b>9 881 715</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	7 107 781	6 357 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	117 595	224 400
Annen driftskostnad	3	3 695 503	3 082 979
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 920 879</b>	<b>9 664 882</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>413 695</b>	<b>216 833</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		23 526 250	17 289 250
Annen finansinntekt		75 145	22 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 601 395</b>	<b>17 311 322</b>
Annen finanskostnad		388 918	85 632
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>388 918</b>	<b>85 632</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 212 477</b>	<b>17 225 690</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>23 626 171</b>	<b>17 442 523</b>
Skattekostnad på resultat	6	49 831	53 334
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Balanseført IT-Utvikling	4	308 270	
Utsatt skattefordel	6	10 218	8 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>318 488</b>	<b>8 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Balanseførte leasingavtaler	5	1 006 316	
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	141 110	487 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>1 147 426</b>	<b>487 510</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	117 993 201	105 143 201
Andre langsiktige fordringer	2	705 469	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 698 670</b>	<b>105 818 201</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>120 164 584</b>	<b>106 314 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	1 109 347	933 831
Andre kortsiktige fordringer		834 435	28 065
Konsernfordringer	2	7 592 188	8 760 374
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 535 969</b>	<b>9 722 270</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 9	17 533 993	11 982 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 533 993</b>	<b>11 982 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 069 963</b>	<b>21 704 395</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 234 547</b>	<b>128 018 818</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10	1 826 000	1 826 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	7	28 225 767	28 225 767
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 051 767</b>	<b>30 051 767</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	79 274 192	65 697 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 274 192</b>	<b>65 697 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>109 325 959</b>	<b>95 749 619</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 5	1 004 178	350 343
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 004 178</b>	<b>350 343</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 004 178</b>	<b>350 343</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 126 767	186 154
Betalbar skatt	6	51 336	73 711
Skyldig offentlige avgifter		856 542	804 340
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2, 9	33 818 778	30 072 701
Annen kortsiktig gjeld		1 050 986	781 951
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 904 409</b>	<b>31 918 857</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 908 588</b>	<b>32 269 200</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>147 234 547</b>	<b>128 018 818</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 600696

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 407 064  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VA 365 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98  
2320 FURNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 920 407 064  
VA 365 HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		11 332 574	9 881 715
Annen driftsinntekt	1, 2	2 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 334 574</b>	<b>9 881 715</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	7 107 781	6 357 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	117 595	224 400
Annen driftskostnad	3	3 695 503	3 082 979
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 920 879</b>	<b>9 664 882</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>413 695</b>	<b>216 833</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		23 526 250	17 289 250
Annen finansinntekt		75 145	22 072
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 601 395</b>	<b>17 311 322</b>
Annen finanskostnad		388 918	85 632
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>388 918</b>	<b>85 632</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 212 477</b>	<b>17 225 690</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	49 831	53 334
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>



Organisasjonsnr: 920 407 064  
VA 365 HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Balanseført IT-Utvikling	4	308 270	
Utsatt skattefordel	6	10 218	8 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>318 488</b>	<b>8 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	4		
Balanseførte leasingavtaler	5	1 006 316	
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 4	141 110	487 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>1 147 426</b>	<b>487 510</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	117 993 201	105 143 201
Andre langsiktige fordringer	2	705 469	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 698 670</b>	<b>105 818 201</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>120 164 584</b>	<b>106 314 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	1 109 347	933 831
Andre kortsiktige fordringer		834 435	28 065
Konsernfordringer	2	7 592 188	8 760 374
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 535 969</b>	<b>9 722 270</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2, 9	17 533 993	11 982 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 533 993</b>	<b>11 982 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 069 963</b>	<b>21 704 395</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>147 234 547</b>	<b>128 018 818</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 10	1 826 000	1 826 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	7	28 225 767	28 225 767
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 051 767</b>	<b>30 051 767</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	79 274 192	65 697 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 274 192</b>	<b>65 697 852</b>

**Sum egenkapital** 109 325 959 95 749 619

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	2, 5	1 004 178	350 343
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 004 178</b>	<b>350 343</b>

**Sum langsiktig gjeld** 1 004 178 350 343

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 126 767	186 154
Betalbar skatt	6	51 336	73 711
Skyldig offentlige avgifter		856 542	804 340
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 2, 9	33 818 778	30 072 701
Annen kortsiktig gjeld		1 050 986	781 951
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 904 409</b>	<b>31 918 857</b>

**Sum gjeld** 37 908 588 32 269 200

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 147 234 547 128 018 818



Organisasjonsnr: 920 407 064  
VA 365 HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ORKLA REVISJON

Til generalforsamlingen i Va 365 Holding AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrøm

Org.nr.: 920 407 064



## Årsberetning 2023 - VA 365 Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

VA 365 Holding AS er et holdingselskap, samt at selskapet har ansatte som utfører konserntjenester, forretningsutvikling og rådgivning ovenfor selskapene i konsernet.

Virksomhetens datterselskaper er sugebilentreprenører og VA tekniske selskaper. Arbeid utføres innen vann- og avløp, tørrsuging og farlig avfall. I tillegg har konsernet enkelte eiendomsinvesteringer.

VA 365 Holding AS av følgende datterselskap:

- Arnkværn Miljø og Renovasjon AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- G - Miljø AS
- Slettås Vann- og avløpsteknikk AS
- Ringerike Miljøservice AS
- Høytrykksteknikk AS
- Wastewater AS
- VA 365 Eiendom AS

Selskapets virksomhet foregår i Ringsaker. Konsernet er lokalisert i Innlandet, Oslo, Vinstra, Viken, Moss, Hønefoss, Trøndelag og Bodø.

### Redegjørelse for årsregnskapet

VA 365 Holding AS er et datterselskap av OQ Holding AS. OQ Holding AS utarbeider konsernregnskap der VA 365 Holding AS sitt regnskap, og datterselskapenes regnskaper, er inkludert.

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 9 881' i fjor til NOK 11 332' i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 23 576'.

VA 365 Holding AS har eiendeler på NOK 147 234', der investeringer i datterselskapene er den største enkeltposten med NOK 117 993'. Økningen i investering i datterselskap fra 2022 til 2023 skyldes investeringer i eiendom gjennom datterselskapet VA365 Eiendom AS.

VA 365 Holding AS er den juridiske eieren av en konsernkontoordning. VA 365 Holding AS og datterselskapenes innskudd i konsernkontoordningen blir presentert som et bankinnskudd i VA 365 Holding AS sitt regnskap, samtidig som datterselskapenes innskudd også blir presentert som kortsiktig gjeld. Ved datterselskapers trekk på konsernkonto presenteres dette som en kortsiktig fordring.

Selskapets regnskap viser en egenkapitalandel pr. 31.12.2023 på 74%, sammenlignet med 74 % pr. 31.12.2022.

Styret har en målsetning om at konsernets egenkapitalandel (i henhold til OQ Holding sitt konsernregnskap) skal ligge på +/- 28%. I 2023 er denne på 25%, mens i 2022 var den 24%.

### Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker. Man regner med et økt årlig vedlikeholdsbehov på 5-10%.



Det er også en tendens til at klimaet blir mer ekstremt som gir en større belastning på overvannsnettverket. Dette skaper også et større behov for løpende vedlikehold av avløpsnettet.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre lokale virksomheter. Det har pågått en konsolidering i bransjen og dette er forventet å fortsette.

Konsernet har et høyt fokus på å ha en moderne maskinpark. Mer enn 90% av bilparken består av biler med den høyeste EURO-klassen (EURO 6). I tillegg har vi el-biler og biogassbil. Vi forventer at kundene vil stille større krav til miljøvennlige løsninger i fremtiden.

I 2024 viser konsernet ytterligere omsetningsvekst samt positiv resultatutvikling sammenlignet måned for måned mot 2023. Det har ikke oppstått vesentlige hendelser etter balansedag med betydning for årsregnskapet 2023.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, siden de største kundene er kommuner og annen omsetning er fordelt på mange oppdragsgivere. Medianfakturaen er lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 85 627'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer konsernets kreditteksponering.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette er et pågående arbeid.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i VA 365 Holding AS:

Disponering	Selskap
Annen egenkapital	23 576 340
<b>Totalt disponert</b>	<b>23 576 340</b>

Forslaget er begrunnet i konsernets strategi om å ha en egenkapitalandel på 28%.

VA 365 Holding AS har i løpet av 2023 også gjort et tilleggsutbytte på NOK 10 000'.

## Arbeidsmiljø

VA 365 Holding AS har hatt 6 ansatte og av hensyn til de ansattes personvern opplyses det ikke spesifikt om sykefravær i selskapet.

Korttidsfravær i konsernet var på totalt 2,5% sammenlignet med 3,1% i 2022. Langtidsfraværet har vært 5,4% mot 5,1% i 2022.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert. Av konsernets 252 ansatte er 19 kvinner. I VA 365 Holding AS er 2 av de 6 ansatte kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Flere av datterselskapene har etablert egne arbeidsmiljøutvalg der man har utarbeidet et årshjul for å strukturere utvalgets oppgaver. Et av utvalgenes oppgaver er å jobbe aktivt, målrettet og planmessig med å undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, samt analysere årsakene til dette og vurdere egnede tiltak for å motvirke diskriminering.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall.



Konsernet har sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Miljø).  
Sertifiseringene ble fornyet for 3 år i januar 2024.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er publisert på konsernets hjemmeside ([www.va365.no](http://www.va365.no)).

## Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Furnes, 23. april 2024

Pål Tajet  
Styreleder

Ola Qvale  
Styremedlem

Vegard Narmo  
Styremedlem

Tom Erik Alm  
Ansattrepresentant

Pål Dobloug  
Styremedlem

Ole Kristian Qvale  
Daglig leder



## Resultatregnskap

### VA 365 Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	11 332 574	9 881 715
Annen driftsinntekt		2 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 334 574</b>	<b>9 881 715</b>
Lønnskostnad	3	7 107 781	6 357 504
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	117 595	224 400
Annen driftskostnad	3	3 695 503	3 082 979
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 920 879</b>	<b>9 664 882</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>413 695</b>	<b>216 833</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		23 526 250	17 289 250
Annen finansinntekt		75 145	22 072
Annen finanskostnad		388 918	85 632
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>23 212 477</b>	<b>17 225 690</b>
Resultat før skattekostnad		23 626 171	17 442 523
Skattekostnad på resultat	6	49 831	53 334
<b>Årsresultat</b>	7	<b>23 576 340</b>	<b>17 389 189</b>



## Balanse VA 365 Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Balanseført IT-Utvikling	4	308 270	0
Utsatt skattefordel	6	10 218	8 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>318 488</b>	<b>8 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Balanseførte leasingavtaler	5	1 006 316	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	141 110	487 510
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>1 147 426</b>	<b>487 510</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	117 993 201	105 143 201
Andre langsiktige fordringer	2	705 469	675 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>118 698 670</b>	<b>105 818 201</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>120 164 584</b>	<b>106 314 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	2	1 109 347	933 831
Andre kortsiktige fordringer		834 435	28 065
Konsernfordringer	2	7 592 188	8 760 374
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 535 969</b>	<b>9 722 270</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 9	17 533 993	11 982 125
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 069 963</b>	<b>21 704 395</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>147 234 547</b>	<b>128 018 818</b>



Balanse  
VA 365 Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10	1 826 000	1 826 000
Overkurs	7	28 225 767	28 225 767
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 051 767</b>	<b>30 051 767</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	79 274 192	65 697 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>79 274 192</b>	<b>65 697 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>109 325 959</b>	<b>95 749 619</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 5	1 004 178	350 343
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 004 178</b>	<b>350 343</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 126 767	186 154
Betalbar skatt	6	51 336	73 711
Skyldig offentlige avgifter		856 542	804 340
Konserngjeld	2	0	2 986 600
Datterselskapers innskudd i konsernkonto	2, 9	33 818 778	27 086 101
Annen kortsiktig gjeld		1 050 986	781 951
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 904 409</b>	<b>31 918 857</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 908 588</b>	<b>32 269 200</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>147 234 547</b>	<b>128 018 818</b>

Furnes, 23.04.2024  
Styret i VA 365 Holding AS

Pål Tjøst  
styreleder

Ola Qvale  
styremedlem

Vegard Narmo  
styremedlem

Pål Dobloug  
styremedlem

Tom Erik Alm  
styremedlem

Øte Kristian Qvale  
daglig leder

VA 365 Holding AS

Side 8



## Noter pr 31.12.2023

---

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapet har i 2022 gått fra å rapportere etter regler for små foretak til øvrige foretak. Endringen er gjort fordi selskapet er mor i konsern og selskapet, inklusiv datterselskaper, oppfyller ikke kravene til å avlegge regnskap for små foretak.

VA365 Holding AS plikter ikke å utarbeide eget konsernregnskap fordi selskapets morselskap utarbeider konsernregnskap. VA 365 Holding AS sitt regnskap inngår dermed i konsernregnskapet til OQ Holding AS. Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved konsernadministrasjonens kontor i Furnes.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Estimater er benyttet ved valg av avskrivningsplan og vurdering av bokførte verdier på selskapets anleggs- og omløpsmidler opp mot virkelig verdi.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. For leasingavtalene som er vurdert som finansielle foreligger det rett til forlenget leie eller kjøp av eiendelene.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden. Langsiktige aksjeplasseringer er vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

VA 365 Holding AS

Side 9



## Noter pr 31.12.2023

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, herunder selskapets innskudd i konsernets konsernkontoordning. Selskapets innskudd i konsernets konsernkontoordning regnes ikke som en del av selskapets kontantbeholdning.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Konserntjenester	11 332 574	9 881 715
<b>Sum</b>	<b>11 332 574</b>	<b>9 881 715</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	11 332 574	9 881 715
<b>Sum</b>	<b>11 332 574</b>	<b>9 881 715</b>



## Noter pr 31.12.2023

### Note 2 Mellomværende og konsernkonto mm

Selskapet er del av VA - 365 konsernkontosystem, der VA 365 Holding AS er juridisk eier av konsernkontosystemet.

Konsernets samlede innskudd i konsernkontosystemet presenteres som et bankinnskudd i årsregnskapet. Døtrenes samlede innskudd presenteres samtidig som gjeld til døtre ved innskudd i konsernkonto. Pr 31.12.2023 var bankinnskuddet på totalt kr 17 305 525 fordelt med følgende innskudd fra døtre:

Selskap	Innskudd
Arnkværn Miljø og Renovasjon AS	7 187 458
Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS	5 482 131
Avavi AS	3 040 132
Br. Stenskjær AS	13 299 030
Ringerike Miljøservice AS	4 810 028
<b>Sum innskudd</b>	<b>33 818 779</b>

Forskjellen mellom datterselskapenes innskudd på kr 33 818 778 og innskudd på konsernkonto på kr 17 305 525 skyldes at Waste Water AS og Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS har trekk på konto (inkludert som konsernfordring) på hhv kr 3 384 604 og 1 026 078 samt at VA 365 Holding AS har trekk på konto på kr 11 936 922.

Konserngjeld består av:

Selskap	2023	2022
Wastewater AS	0	1 426 500
G-Miljø AS	0	1 260 100
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>2 686 600</b>

Konsernfordringer består av:

Selskap	2023	2022
Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS	0	300 000
Ringerike Miljøservice AS	0	419 400
VA 365 Eiendom AS	1 053 517	1 003 517
Waste Water AS	5 744 541	5 744 541
Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS	1 292 915	1 292 915
<b>Sum</b>	<b>8 090 973</b>	<b>8 760 373</b>

Kundefordringer består av:

Selskap	2023	2022
Arnkvernvegen AS	0	6 250
Arnkværn Miljø og Renovasjon AS	78 395	92 268
Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS	129 590	113 750
Avavi AS	137 999	125 437
Br Stenskjær AS	106 419	91 625
G-Miljø AS	147 190	128 750
Høytrykksteknikk AS	20 000	0
Ringerike Miljøservice AS	80 000	0
Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS	92 250	56 375
Soma Eiendom AS	0	12 500
Vanemveien 19 AS	0	6 250
Waste Water AS	317 500	300 625
<b>Sum</b>	<b>1 109 343</b>	<b>933 831</b>

VA 365 Holding AS

Side 11



## Noter pr 31.12.2023

### Salgsinntekter

Alle salgsinntekter vedrører konserntjenester solgt til konsernets datterselskaper.

### Garantier/Sikkerhetsstillelse i konsern

VA 365 Holding AS er et morselskap i VA 365 - konsernet. Ovenfor konsernets hovedbankforbindelse har selskapene stilt sikkerhet ovenfor hverandre. Pr 31.12.2023 er totalt engasjement (lån og leasingavtaler) hos bankforbindelsen NOK 154 400 000. Selskapene har også stilt sikkerhet i leasingobjekter ovenfor øvrige finansinstitusjoner. Gjenværende gjeld på dette er NOK 62 000 000.

Som sikkerhet for den totale gjelden har datterselskapene stilt sikkerhet i sine varige driftsmidler, kundefordringer og varelager. Den totale bokførte verdien på disse eiendelene er:

Varelager	2 238 033
Kundefordringer	85 627 192
Varige driftsmidler	273 322 410
Sum	361 187 635

Av langsiktige fordringer forfaller 150 000 senere enn 1 år frem i tid.  
All langsiktig gjeld forfaller 19 000 senere enn 5 år fra balansedato.

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	5 869 102	5 334 437
Arbeidsgiveravgift	916 829	809 427
Pensjonskostnader	127 009	114 821
Andre ytelser	194 841	98 818
Sum	7 107 781	6 357 504

Selskapet har i 2023 sysselsatt 6 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 277 108	410 000
Annen godtgjørelse	85 468	0
Sum	1 362 576	410 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 143 405 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for attestasjonstjenester og øvrig bistand med kr 0 ekskl. mva.



## Noter pr 31.12.2023

### Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	IT-Systemer	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	510 000	281 014		791 014
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			308 270	308 270
- Avgang i året	510 000			510 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>281 014</b>	<b>308 270</b>	<b>589 284</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		139 904		139 904
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>141 110</b>	<b>308 270</b>	<b>449 380</b>
Årets ordinære avskrivninger		58 400		58 400
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	5 år	

### Note 5 Leasing

	Balanseførte leieavtaler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 065 511
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>1 065 511</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	59 195
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>1 006 316</b>
Årets ordinære avskrivninger	59 195
Økonomisk levetid	6 år
Gjenværende leasingforpliktelser	1 004 178
Leasingavdrag som forfaller kommende år	185 000
Leasingavdrag som forfaller mellom 2-5 år	800 000
Leasingavdrag som forfaller senere enn 5 år	19 178



## Noter pr 31.12.2023

### Note 6 Skatt

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	51 336	73 711
Endring i utsatt skattefordel	-1 505	-20 377
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>49 831</b>	<b>53 334</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 626 171	17 442 523
Permanente forskjeller	-23 399 664	-17 200 092
Endring i midlertidige forskjeller	6 840	92 622
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>233 347</b>	<b>335 052</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	51 336	73 711
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>51 336</b>	<b>73 711</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	23 626 171	17 442 523
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 197 758	3 837 355
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-5 147 926	-3 784 020
<b>Sum</b>	<b>49 832</b>	<b>53 335</b>
Effektiv skattesats	0,2 %	0,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-48 581	-39 604	8 977
Balanseførte leieavtaler	2 138	0	-2 138
<b>Sum</b>	<b>-46 444</b>	<b>-39 604</b>	<b>6 840</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-46 444</b>	<b>-39 604</b>	<b>6 840</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-10 218</b>	<b>-8 713</b>	<b>1 505</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	1 826 000	28 225 767	65 697 852	95 749 619
Årets resultat			23 576 340	23 576 340
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 826 000</b>	<b>28 225 767</b>	<b>79 274 192</b>	<b>109 325 959</b>



## Noter pr 31.12.2023

### Note 8 Aksjeinvesteringer og vesentlige enkelttransaksjoner

Selskapets aksjeinvesteringer på NOK 117 993 201 består av investeringer i følgende selskaper:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Arnkvern Miljø og Renovasjon AS	Ringsaker	100	6 780 881	14 370 107	29 062 757
Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS	Oslo	95	3 512 225	10 195 394	7 000 000
Avavi AS	Moss	85	377 130	10 248 817	12 600 000
Br Stenskjær AS	Nord-Odal	100	8 897 869	15 182 387	14 921 942
G-Miljø AS	Nord-Fron	50	12 682 195	21 039 055	9 000 000
Høytrykksteknikk AS	Bodø	70	-1 884 434	-3 998 558	2 100 000
Ringerike Miljøservice AS	Ringerike	64	1 070 243	3 515 774	1 920 900
Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS	Orkland	50	2 725 923	5 151 866	11 010 102
VA 365 Eiendom AS*	Ringsaker	100	101 916	27 933 654	28 000 000
Waste Water AS*	Ringsaker	95	-1 253 601	-842 468	2 377 500
Sum					117 993 201

Gudbrandsdal Miljø AS regnes som datterselskap på grunn av aksjonæravtale som gir bestemmende innflytelse. Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS regnes som datterselskap fordi eierandel (uten avrundning) overstiger 50%.

I 2022 har selskapet gjort større investeringer i VA365 Eiendom AS, Waste Water AS, Ringerike Miljøservice AS og Høytrykksteknikk AS. I 2023 har selskapet gjennomført kapitalforhøyelse i VA365 Eiendom AS for å sikre at dette selskapet har investeringskraft.

Investeringene i Ringerike Miljøservice AS og Høytrykksteknikk ble gjennomført som aksjekjøp med etterfølgende kapitalforhøyelse ved økning av antall aksjer. Deretter solgte VA365 Holding AS deler av sin aksjebeholdning til ledende ansatte i respektive selskap. Ved regnskapsmessig beregning av gevinst/tap på disse transaksjonene har man lagt til grunn gjennomsnittlig anskaffelseskostnad.

\*VA 365 Eiendom AS og Wastewater besluttet kapitalforhøyelser i desember 2022. Disse er registrert i Foretaksregisteret i februar 2023. I regnskapet for 2022 er kostpris på aksjene økt tilsvarende de gjennomførte kapitalforhøyelsene.

I selskaper der bokført verdi på aksjeinvesteringen overstiger bokført egenkapital i selskapet er nedskrivning av aksjene ikke gjennomført fordi det foreligger forventninger om at disse selskapene skal generere positive fremtidige kontantstrømmer.

### Note 9 Bankinnskudd og kassekreditt

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 228 468.

Selskapet er den juridiske eieren av konsernets konsernkontoordning. På denne er det en ubenyttet trekkrettighet på NOK 15 mill.



## Noter pr 31.12.2023

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i VA 365 Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 826	1 000,0	1 826 000
<b>Sum</b>	<b>1 826</b>		<b>1 826 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
OQ Holding AS	1 730	94,7	94,7
BAS-Invest AS	90	4,9	4,9
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>1 820</b>	<b>99,7</b>	<b>99,7</b>
Sum øvrige	6	0,3	0,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 826</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Kontantstrømoppstilling - VA365 Holding AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		
- Periodens betalte skatt	23 626 171	17 442 523
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-73 711	-14 328
+ Ordinære avskrivninger	-2 000	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	117 595	224 400
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	-175 516	-94 456
+/- Endring i skyldig offentlige avgifter	940 613	53 112
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	52 202	158 604
	<u>-567 804</u>	<u>-328 728</u>
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 917 550	17 441 127
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	290 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-308 270	-168 748
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	150 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	<u>-13 000 000</u>	<u>-4 181 000</u>
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 868 270	-4 349 748
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-411 676	-97 217
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Konsernmellomværende	4 914 263	-832 309
+ Innbetaling av egenkapital	0	989 010
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	-10 000 000	-7 000 000
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 497 413	-6 940 516
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<u>5 551 867</u>	<u>6 150 863</u>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 982 125	5 831 261
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<u>17 533 992</u>	<u>11 982 124</u>

### Prinsipper benyttet ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modell.

#### Kontanter

Med kontanter og kontantekvivalenter menes selskapets bankinnskudd, inklusiv skattetrekkkonto. Saldo på selskapets skattetrekkkonto var pr 31.12.23 og 31.12.22 hhv NOK 228 468,- og 68 080,-.

#### Utbytte fra datterselskap

Selskapet har i 2023 og 2022 inntektsførte utbytter fra datterselskaper på hhv NOK 23 526 250,- og NOK 17 289 250,-. Dette er inkludert i Resultat før skattekostnad.

#### Kassekreditt

Selskapet står som den juridiske eieren av VA365-konsernets konsernkontoordning. På konsernkontoordningen er det en ubenyttet trekkrettighet på NOK 15 mill.